关于郭利民“共浇注法制备磁性介孔碳的方法”专利的公示
根据上海有关部门2010年非上海生源毕业生申请进沪材料，“毕业生在本人最高学历学习期间获得或申请专利的，须提交专利证书复印件或专利申请受理证明（验原件），并须提供经校级就业主管部门在本校网站上公示无异议的书面证明材料原件”之规定，现将郭利民同学的专利情况公示如下：
　　中国科学院上海硅酸盐研究所申请的专利“共浇注法制备磁性介孔碳的方法”发明人之一为国家重点实验室2010级毕业学生郭利民，学号200718004022027。
专利材料见附件。
　　公示时间：2010年4月1日至2010年4月7日

　　公示期间，如有异议者请与上海硅酸盐研究所研究生部联系。
　　联系电话：52414818
　　联系人：赵雪盈

二〇一〇年四月一日
附件1：发明专利请求书

附件2：专利申请受理通知书

附件1：

[image: image1.jpg]% B = # 335 Kk B
AT SRR MR AT WAE A 25X 1 & F RIS
® - ®
: - - AN (KB
gj?;% HRE AT F RN FLBRRY TR OnE
7
A H
@ ®
i
yd
o o @
- OFFE @ik 2
w3,
® #=SEE
WKL hERSE RSB
B | B REERA N B IS
s | | EEREF S EFSMR R BiE
W IE 200050 | &. HBK. L&h T ()
N | 4365 HRETLHR 2
= it (20 EFR 1295 5
E #HE. IBS
5| 24 AR
A || B R E RS X B
15
INE T H
5 | a7
| EERE P E RS i
5
| HE BRI M b
@Hé w4 BRI B iE 021-52414912
}C MEB4RRS 200050 Hohb EHETIREEES 1295 %
M e — s A AR A BREIE  EE A MBI A AR
D |wlz % @
i - :
. R BT HOiE
Wl ou
s e v | &
% TIRES % TEiES
1lm 2 L
QHEHiE |ExEHES JB & HiE =
gl 5 My 20004

附件2：

[image: image2.jpg]e A RALF0E E R AR THE

Sl

HE B ZmAS : 200050 A e d=E L

LB EREI295S
S HER

2009 £ 11 H 9 B

{135 :200910198400. 7_ [ ININININANNNRURRRLA
EHRIFZEBNE

A A\ RS E & FVR S =1 )\ Sk L SE g SR =+ sk SBIUARmME, HiF
R B B E R AR RUR B R R T LU B B R E 1 HRE S A R B @ e

HiES: 200910198400. 7
ERiEH:2009 & 11 B 6 H
$i§)&:¢ﬂ$|§ﬁtiﬁﬁﬂ§ﬁhﬁﬁ?‘tﬁﬁ
KIARTR: EFEER FHIEN FLRTTE

ZHIHINBRFIREHE R BRI 0T

HRP w42 4.2 Wz B U1 2
BRIZSRF 0001 hr#:2 LR B LR T 42
VIHMIE 03 %2 PR GE R

o FR % 7 SRAE W] SE R B AL IE R

BRI

L REBLERIES S \RME, B RIBA R, LA MR 0 R . RIEARIL LR i H S
g2 AR —8E, AZEREASE A R B A T A 0 B R AR AUR R R S EAL R R RIS B S S
KA, EORPEEIEHIEHFLL.

2. HiEERERMAFENRE TE RO T EFONRS, RIZERARNIRITE. HEAnERF[
BTN, W, WS U HE S

3. AT R AK S BILRA RIEEE .

4. HIESCHE SR, BERABMABUN BN TR K MR

A 0945-1-C11557

IRELAR S - 100088 Mk : db BT Hg o X &1 IR VG LB N 5 B AR BUR £ R R ZEAL  WRBUF b 8020 f4H